
Technologines instrukcijos  

Įrengimo etapai

 

1. Paruoškite
Pašalinkite aštriomis briaunomis ar smailais daiktais (pvz., vinimis), kurie
kyšo iš vidinių dailylenčių į gegnių lauką. 
Jei reikia, nušluostykite, išsiurbkite ir nuvalykite pagrindą.

 

2. jei reikia, įdėkite paminkštinimą
Norėdami apsaugoti DASATOP, ant esamos vidinės apdailos paklokite
tvirtesnės struktūros lentos formos izoliacinę medžiagą. 
Izoliacijos storis po DASATOP ne daugiau kaip 1/3 viso izoliacijos storio.

 

3. nutiesti bėgius
Dėkite membraną horizontaliai (stačiu kampu gegnių ir lubų sijų atžvilgiu)
taip, kad ji visiškai liestųsi su gegnių šonais ir pagrindu ir tvarkingai
prispauskite kampuose. Membraną maždaug 4 cm nukreipkite į gretimus
komponentus, kad vėliau būtų galima atlikti sandarų sujungimą.

 

4. pritvirtinkite prie gegnės
Membranas prie gegnių šonų pritvirtinkite DASATOP FIX sistemos kieto
pluošto juostomis apatinėje dalyje. 
Tvirtinimo juosteles naudokite visame plote. 
Paprastas tvirtinimas, pvz. 
Venkite konvekcinių tunelių.

Versija 28945 data 2024 m. sausio 17 d. Puslapis 1 / 3



 

5. persidengiantys takeliai
Leiskite lakštams persidengti maždaug 10 cm.
Atspausdinta žyma naudojama kaip orientyras.

 

6. suklijuokite perdangą
Nuvalykite pagrindą (sausą, be dulkių, silikono ir riebalų), jei reikia, atlikite
sukibimo bandymą. 
TESCON VANA sistemos lipniąją juostą padėkite į perdangos centrą ir
priklijuokite ją įtempę be apkrovos ar raukšlių. 
Tvirtai užtepkite "pro clima PRESSFIX". 
Užtikrinkite pakankamą priešpriešinį spaudimą.

 

7. prisijungimas prie lygaus nemineralinio pagrindo
(pvz., medienos plokščių), taip pat su TESCON VANA sistemos lipnia juosta. 
Padėkite juostą centre, užtepkite be raukšlių ir tvirtai įtrinkite (PRESSFIX).

 

8. šiurkštaus ar mineralinio pagrindo sujungimas
Išvalykite pagrindą. Užtepkite ne mažiau kaip 5 mm ORCON F sistemos klijų
d = ne mažiau kaip 5 mm, jei reikia - daugiau, jei paviršius labai šiurkštus. 
DASATOP su išsiplėtimo kilpele paklokite į klijų sluoksnį. 
Nespauskite klijų visiškai lygiai, kad būtų galima sugerti sudedamosios
dalies judesius.

Technologines instrukcijos DASATOP Įrengimo etapai

Versija 28945 data 2024 m. sausio 17 d. Puslapis 2 / 3



Vaizdo įrašas, instaliacija

Pagrindų sąlygos

pro clima DASATOP turi būti montuojamas spausdintine puse į montavimo specialistą. Jis turi būti montuojamas horizontaliai (lygiagrečiai su karnizu). Arba
galima montuoti lygiagrečiai gegnėms, jei klijavimas prie gegnių atliekamas vandeniui atspariu būdu. Izoliacinės medžiagos svoris turi būti paremtas tinkama
vidine apdaila arba skersinėmis lentjuostėmis ne didesniu kaip 25 cm atstumu. 

Siekiant išvengti kondensato susidarymo, šilumos izoliaciją reikia įrengti iš karto po hermetiško DASATOP priklijavimo. Tai ypač taikytina žiemą atliekamiems
darbams. 

DASATOP galima montuoti tik sausose statybvietėse. Jei renovacijos projektuose numatoma atlikti tinkavimo ar išlyginamojo sluoksnio klojimo darbus, jie turi
būti baigti gerokai anksčiau, nei įrengiamas DASATOP. 

Hermetiškas sukibimas galimas tik ant garų kontrolės priemonių, kurios buvo sumontuotos be įlenkimų ar raukšlių. 

Jei naudojama pučiama izoliacija, DASATOP turi būti ant viso vidinės dangos ploto.

 

9. prijungimas prie kabelių ir vamzdžių
KAFLEX arba ROFLEX sandarinimo movą nukreipkite ant kabelio ar vamzdžio
ir priklijuokite prie DASATOP. 
Kabelių įvorės yra lipnios. 
Vamzdžių movas prie membranos priklijuokite su "TESCON VANA". Tvirtai
prispauskite su "pro clima PRESSFIX". 
Užtikrinkite pakankamą priešpriešinį spaudimą.

 

10. skyrių izoliacija ir paklotas
Galiausiai įdėkite izoliaciją ir sumontuokite paklotą, pvz., "pro clima
SOLITEX". Perteklinė gegnių izoliacija yra neprivaloma, bet nebūtina.

Čia pateikta informacija pagrįsta praktine patirtimi ir dabartinėmis žiniomis.
Mes pasiliekame teisę keisti rekomenduojamą dizainą ir apdorojimą arba
atlikti pakeitimus dėl technikos raidos ir su tuo susijusio mūsų gaminių
kokybės gerinimo. Mes mielai informuosime jus apie dabartinę techninę
padėtį tuo metu, kai naudosite mūsų gaminius. 

Daugiau informacijos apie paraišką ir statybą rasite "pro clima" planavimo
dokumentuose. Jei turite klausimų, siųskite užklausą "pro clima Lietuva"
adresu info@proclima.lt. 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 

Technologines instrukcijos DASATOP Įrengimo etapai

Versija 28945 data 2024 m. sausio 17 d. Puslapis 3 / 3


	Technologines instrukcijos
	Įrengimo etapai
	1. Paruoškite
	2. jei reikia, įdėkite paminkštinimą
	3. nutiesti bėgius
	4. pritvirtinkite prie gegnės
	5. persidengiantys takeliai
	6. suklijuokite perdangą
	7. prisijungimas prie lygaus nemineralinio pagrindo
	8. šiurkštaus ar mineralinio pagrindo sujungimas
	9. prijungimas prie kabelių ir vamzdžių
	10. skyrių izoliacija ir paklotas

	Vaizdo įrašas, instaliacija
	Pagrindų sąlygos


